

# **Sinema Holding ApS**

Lærkevang 10, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 30 98 73 06

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2020.

---

**Tonny Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sinema Holding ApS

Lærkevang 10

3250 Gilleleje

CVR-nr.: 30 98 73 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tonny Jensen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive passiv kapitalanbringelse, herunder ejendomsinvestering og besiddelse af aktier og anpartar i datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 742.724. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>131.926</b>	<b>127</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	500
<b>Driftsresultat</b>	<b>131.926</b>	<b>627</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	681.895	694
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.893	-76
<b>Resultat før skat</b>	<b>759.928</b>	<b>1.245</b>
2 Skat af årets resultat	-17.204	-122
<b>Årets resultat</b>	<b>742.724</b>	<b>1.123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-518.105	691
Udbytte for regnskabsåret	110.000	0
Overføres til overført resultat	1.150.829	432
<b>Disponeret i alt</b>	<b>742.724</b>	<b>1.123</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	3.874.891	3.875
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.874.891	3.875
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.459.062	2.977
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.459.062	2.977
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.333.953</b>	<b>6.852</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	761.429	131
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>761.429</b>	<b>131</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.095.382</b>	<b>6.983</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.447.062	2.965
5 Overført resultat	1.727.137	576
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.409.199</u></b>	<b><u>3.666</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	132.559	133
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>132.559</u></b>	<b><u>133</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.041.712	2.177
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	216.158	261
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.257.870</u>	<u>2.438</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	110.000	85
Gæld til pengeinstitutter	8.352	0
Selskabsskat	9.204	6
Anden gæld	168.198	655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>295.754</u>	<u>746</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.553.624</u></b>	<b><u>3.184</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.095.382</u></b>	<b><u>6.983</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	53.893	76
	<b>53.893</b>	<b>76</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	17.204	12
Årets regulering af udskudt skat	0	110
	<b>17.204</b>	<b>122</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	3.374.891	3.375
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>3.374.891</b>	<b>3.375</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	500.000	0
Årets regulering til dagsværdi	0	500
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>3.874.891</b>	<b>3.875</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2019	12.000	12
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>12.000</b>	<b>12</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	2.965.167	2.274
Årets opskrivninger	681.895	691
Udbytte	-1.200.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>2.447.062</b>	<b>2.965</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>2.459.062</b>	<b>2.977</b>

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	576.308	2.965.167	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.150.829	-518.105	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	110.000
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>1.727.137</b>	<b>2.447.062</b>	<b>110.000</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der udstedet ejerpantebreve på t.kr. 2.775, med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 3.875. Restgælden til pengeinstitutter udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 2.152.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tonny Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-044007678370

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-07-08 12:38:10Z

NEM ID 

## Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 93.163.xxx.xxx

2020-07-08 12:42:45Z

NEM ID 

## Tonny Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-044007678370

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-07-08 13:42:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NU5XV-8J55-ZWJ71-MK7H5-6FE2B-1Z2CS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>